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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51405014D

2. Emri i subjektit Ditjon Baboçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/02/2025

5. Fusha e veprimtarisë Asistence dhe Konsulence ne Planifikimin Urban dhe 
Planifikimin Strategjik. Konsulence ne hartimin e planeve 
per zhvillimin e qyteteve dhe zonave urban brenda dhe jashte 
vendit. Analiza e politikave dhe legjislacionit me qellim 
vleresimin dhe permiresimin e politikave urbane. 
Konsulence mbi menaxhimin e infrastruktures dhe keshillim 
mbi transportin, energjine, ujin dhe menaxhimin e mbetjeve 
ne kontekstin e qyteteve. Konsulence mbi zhvillimin e 
qendrueshem dhe hartim te strategjive zhvillimore te 
qyteteve. Organizim i takimeve, mbledhjeve dhe 
workshopeve me qellim ndarjen e njohurive mbi inovacionin 
dhe zhvillimin urban. Perpunim dhe intepretim i te dhenave 
hapsinore duke perfshire te dhena me burim te hapur, te 
dhena gjeohapsinore, te dhena crowdsourced per 
permiresimin vendimmarrjes. Perdorimi i Inteligjences 
Artificiale per parashikimin dhe modelimin e tendencave 
urbane, ekonomike dhe sociale ne qytete. Optimizimi i 
politikave publike nepermjet analizes se te dhenave me 
qellim permiresimin e efikasitetit te tyre. Konsulence per 
implementimin e sistemeve te inteligjences artificiale me 
qellim permiresimin e automatizimit dhe efikasitetit te 
proceseve. Monitorimi dhe vleresim i projekteve nepermjet 
AI, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e 
qellimit të shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar në fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Bulevardi "Dëshmorët e Kombit”, Kullat 
Binjake, Kulla nr. 1, përballë Kuvendit, Kati 14, Apt. 49, 
Tiranë, Shqipëri.  
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: dbaboci@gmail.com  
Telefon: 0695400972  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-409905-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:24/02/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


